²⁾ Dieser Catalog ist möglicher Weise schon saec. XVI.

tores — In Agricultura — In Musica — In architectura — In re militari — In Medicina — In Logica — In Philosophia — Sacri Scriptores — In astrologia — In Jure Civili — Varii Auctores — Vulgari — Scriptores graeci. — Die Bücher in forma (gedruckt) und in penna (mscr.) sind kenntlich gemacht.

565. *Bibliothek der Karmeliterkirche. 1391.*
(Chiesa del Carmine.)

In hoc libro. In christi yesu nomine scribentur omnia bona. scilicet mobilia et immobilia conuentus florentini ordinis gloriose dei generis marie de monte carmeli recapitulando ea omni anno per inventarium si fuerit necesse propter augmentum et detrimentum ipsorum quorum descriptio prima facta anno domini M^o CCC^o XC^o I. scilicet tempore prioratus fratris michaels mei de monte catino et suorum discretorum fratrum . . . existentium die festo mensis septembris anni supradicti et in fine eiusdem inventarij scribetur omnis anno cuius infra scripte res assignabuntur.¹⁾

(fol. 32^a—32^b) Mezzaluna e altri libri della chiesa.

Inc.: Item uno mesiale. grosso. carte 364.

Fin.:²⁾ Item uno libro col commendatio d'anima et molti alti vñios fu di frate lodouico pieri.

(fol. 55^a—56^b) Hoc est inuentarium librorum librerie conuentus Florentie factum die 29. Januarij Anno domini 1391 tempore prioratus fratris michalis mei et suorum discretorum contentorum ut supra.

Inc.: In primis in primo scanno iuxta ecclesiam sunt nouem volumina librorum quorum primus incipit incipiendo iuxta fenestram et sic finiendo in omnibus scannis: Venerabilis viro, explicit: sententia li(bri).

Fin.: Undecimus incipit: Ecce vox; finit: Amen, Amen.

Die Bibliothek war auf 14 scannis untergebracht.

(fol. 57^a—60^a) Hoc est inuentarium omnium librorum conuentus florentie extra librariam, quos habet apud se. Reuerendus magister albizus in custodiam factum die mensis anno quibus supra et coram predictis priore et discreti. ut supra.

Inc.: In primis tabula martiniana et sinonima libri divisionum. incipit: inter alia. finit: Franciscus a.

Fin.: 258. Legende sanctorum in pergameno. fuerunt fratris bartolomei. mathei.

(fol. 53^a—53^b) hoc est inuentarium librorum conuentus florentie quos habent fratres in usu et ad suj uitam factum tempore prioratus ut supra.

¹⁾ Haupttitel auf fol. 8.

²⁾ Mit Nachträgen saec. XIV.

Inc.: In primis māgr. philippus. habet vnum briuiarium secundum ordinem nostrum. quod dimisit frater uerdianus.

Fin.: Item vno paio di leggiende in pergameno.¹⁾

(fol. 60^b) hoc eft inuentarium librorum fratris simonis petri quos habet frater laurentius vannis prouincialis. hos postmodum habuit magister albizus.